СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСЕЕВСКОЕ
 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  27.01.2022 г.                                                                                                                  № 225
д. Мосеево
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Мосеевское

от 27 сентября 2021 г. № 200

Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения Мосеевское Тотемского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Мосеевское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства, утвержденное решением Совета сельского поселения Мосеевское от 27.09.2021 г. № 200 «О муниципальном контроле в сфере благоустройства», следующие изменения:

1.1. В пункте 5.11 слова «Заполненные при проведении контрольного мероприятия проверочные листы должны быть приобщены к акту.» исключить.

1.2. Абзац четвертый пункта 5.16.1 исключить.

1.3. Пункт 5.19 изложить в следующей редакции:

«5.19. По результатам контрольных мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом должностное лицо, ответственное за проведение мероприятия, составляет акт контрольного мероприятия без взаимодействия по форме, утверждаемой администрацией сельского поселения. Акт подписывает должностное лицо, проводившее контрольное мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                 Л.П. Цикина